
Trelleborg etablerar nytt affärsområde för att öka fokuset på hälsovård 
& medicinteknik
Linda Muroski utses till affärsområdeschef för Trelleborg Medical Solutions och medlem av 
koncernledningen

Trelleborgkoncernen har beslutat att etablera ett nytt affärsområde, Trelleborg Medical Solutions. 
Affärsområdet kommer att utgöras av verksamheterna inom hälsovård & medicinteknik inom Trelleborg 
Sealing Solutions, inklusive det avtalade förvärvet av Baron Group. Affärsområdet kommer att öka 
Trelleborgs fokus på den snabbväxande medicinteknikindustrin.

Det nya affärsområdets huvudkontor kommer att ligga i Minneapolis, USA och leds av Linda Muroski. Linda 
är idag globalt ansvarig för Hälsovård & Medicinteknik såväl som ansvarig för verksamheten i Nord- och 
Sydamerika inom Trelleborg Sealing Solutions.

– Hälsovård- och medicintekniksegmentet har vuxit framgångsrikt inom koncernen under flera år. Vi har nu 
etablerat en plattform från vilken vi avser att fortsätta växa. Med det nyligen avtalade förvärvet av Baron 
Group och den kommande nya anläggningen i Costa Rica, kommer marknadssegmentet att representera 
en betydande del av koncernens försäljning. Linda Muroski, som under flera år framgångsrikt ansvarat för 
Hälsovård & Medicinteknik inom Trelleborg Sealing Solutions, får ansvaret för affärsområdet och blir en del 
av koncernledningen, säger Peter Nilsson, vd och koncernchef Trelleborg.

Marknaderna för hälsovård och medicinteknik förväntas växa med mer än fem procent årligen, drivet av 
ökande utgifter inom vård, en åldrande befolkning, en växande medelklass och en ökad efterfrågan i Asien 
och Stillahavsområdet.

Trelleborg Medical Solutions kommer att erbjuda en bred portfölj av polymerbaserade lösningar för både 
medicinteknik och biopharma. Affärsområdet kommer initialt att få en omsättning på cirka 3 600 MSEK 
proforma på årsbasis, inklusive förvärvet av Baron Group. Verksamheten kommer att vara global och 
fördelad över fjorton produktionsanläggningar och fyra verktygs- och innovationscenter. Försäljning och 
produktion är geografiskt störst i Nordamerika, följt av Asien och Europa.

Den nya organisationen träder i kraft den 1 april 2024. Under mars kommer Trelleborg att rapportera 
historisk omsättning och lönsamhet för både Trelleborg Medical Solutions och Trelleborg Sealing Solutions i 
sin nya struktur. Affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions påverkas inte av den nya koncernstrukturen.

Webcast och telefonkonferens:
Analytiker, investerare och media hälsas välkomna att delta i en telefonkonferens kl. 11:00 idag den 14 
februari 2024. Där presenterar Trelleborgs vd och koncernchef Peter Nilsson koncernens nya struktur och 
Linda Muroski det nya affärsområdet Trelleborg Medical Solutions.
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Om du önskar delta via webcasten gå in på länken nedan:
https://ir.financialhearings.com/trelleborg-press-conference-feb-2024

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du 
telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns 
möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5008031

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.
rydergren@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Under 2023 omsatte Trelleborgkoncernen cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com
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